Statuta  

Hrvatske poštanske banke dioni čko društvo 
I. 

Članak 7. Statuta Hrvatske poštanske banke dioničko društvo (dalje: Statut) mijenja se tako da glasi: 
„Temeljni kapital Banke sastoji se od 1.607.959 redovnih dionica serije A Banke i iznosi 
1.768.754.900,00 kn (slovima: jedna milijarda sedamsto šezdeset osam milijuna sedamsto pedeset 
četiri tisuće devetsto kuna).“ 

II. 
U članku 8. iza stavka 7. dodaje se novi stavak 8. koji glasi:  
„Banka je izdala 729.195 redovnih dionica VIII. emisije, serije A Banke, na ime, svaku u nominalnom 
iznosu 1.100,00 kn (tisuću sto kuna).“ 
Dosadašnji stavak 8. postaje stavak 9. 

III. 
U članku 16. stavak 1. mijenja se tako da glasi: 
„Uprava Banke ovlaštena je, uz prethodnu pisanu suglasnost Nadzornog odbora tijekom vremena od 
pet godina, računajući od dana upisa u sudski registar ovih izmjena i dopuna statuta, donijeti jednu ili